
851/1 RDC Bity, PH 2 x 25 mm

Bity na šrouby Phillips

   

Čárový kód: 4013288032904 Rozměr: 25x7x7 mm

Díl č.: 05135008001 Hmotnost: 5 g

Výrobek č.: 851/1 RDC PH Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Na šrouby s krížovou drážkou Phillips-Recess

Diamantová vrstva pro bezpečné uchycení v šroubu

Se zúženým průměrem stopky

Zvlášť vhodné na rychlořezné šrouby.

Připojovací rozměr šestihranu 1/4" (řada připojení Wera 1)

 

Kvalitní bity na rychlořezné šrouby. Se zúženým průměrem stopky na hluboko uložené šrouby. Zapuštění šroubů bez poškození povrchu.

Speciálně pro montáž sádrokartonu. Diamantová vrstva zajišťuje bezpečné uchycení v šroubu, redukuje potřebný přítlak a snižuje

nebezpečí sesmeknutí. Šestihran 1/4", vhodný pro držáky podle DIN ISO 1173-D 6,3.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_the_range_of_bits_bits_for_phillips_screws_851_1_rdc_ph.html

Wera - 851/1 RDC PH
05135008001 - 4013288032904

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 2



851/1 RDC Bity, PH 2 x 25 mm

Bity na šrouby Phillips

Bity se sníženým průměrem
dříku

Bity s povrchovou vrstvou z
diamantu

Snížení síly, která může
způsobit vyklouznutí

Bity se sníženým průměrem dříku U bitů se sníženým průměrem

dříku je zaručeno, že šrouby budou

zapuštěny do povrchu, aniž by

došlo k poškození povrchů. Tyto

aplikace jsou třeba zvláště ve

stavbách ze sádrokartonu.

Jedním z největších problémů při

šroubování spočívá v rychlém

vyklouznutí šroubováku z hlavy

šroubu. Tím se hlava šroubu i

nářadí často zničí. Vysoké

následné náklady vznikají v

důsledku poškozených povrchů a

šroubových spojení, která již nelze

rozebrat. Jestliže se podaří vyřešit

problém s vyklouznutím, šroubové

spojení bude bezpečnější a

hospodárnější.

Drobné diamantové částice, které

jsou naneseny na hrot nářadí, se

doslova zakousnou do šroubu a

zajišťují přesné a hladké usazení v

hlavě šroubu bez prokluzování.

Šroub je chráněn tímto bezpečným

usazením. Díky tomu se podstatně

snižují síly, které mohou způsobit

vyklouznutí hrotu nářadí šroubu a

které nutí uživatele, aby na nářadí

působil silným tlakem.

Přesné usazení

Ideální pro citlivé materiály

Další varianty této skupiny produktů:

mm inch mm

05135008001 PH 2 25 1" 4,2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_the_range_of_bits_bits_for_phillips_screws_851_1_rdc_ph.html

Wera - 851/1 RDC PH
05135008001 - 4013288032904

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

